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   Özel Durum Açıklaması (Genel) 
 
    

 
      

Ortaklığın Adresi : 
Maslak Mahallesi Dereboyu Caddesi Bilim Sokak Sun Plaza No: 5 
Kat: 10 PK 34398 Sarıyer / İstanbul 

Telefon ve Faks Numarası : 0212 386 26 00 / 0212 386 26 35 

E-posta adresi : gsyo@rheagirisim.com.tr 

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler 
Biriminin Telefon ve Faks Numarası 

: 0212 386 26 00 / 0212 386 26 35 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı? : Hayır 

Özet Bilgi : Yönetim Kurulu Adayları hk. 

 
   AÇIKLAMA: 

 

Şirketimizin 15.07.2015 tarihinde yapılacak 2014 yılına ilişkin Olağan Genel Kurul toplantısında, Şirketimiz A Grubu paylarını temsilen 
aşağıda adı geçen kişileri Yönetim Kurulu üyeliklerine Sayın Onur TAKMAK aday göstermiştir. 
 
-Onur TAKMAK, 
-Feray TAKMAK, 
-Ayşe Seda ÖNEN, 
-Abdullah Doğan KEFELİ, 
-Arif BEKTAŞ, 
 
Söz konusu kişilere ilişkin "özgeçmiş" bilgileri ektedir. 

 
    

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve 
belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 



 ONUR TAKMAK, CFA 
 
Eğitim: Boğaziçi Üniversitesi İşletme bölümü mezunu olan Onur Takmak, 2002 yılında 
London Business School’da finans yüksek lisans eğitimi görmüştür. CFA titrinin sahibi 
olan Onur Takmak, aynı zamanda UKSIP üyesidir. 
 
Profesyonel: Kariyerine 1996 yılında Eczacıbaşı Menkul Değerler araştırma 
bölümünde başlayan Onur Takmak, daha sonra Demir Yatırım ve Global Menkul’un 
New York ofislerinde çalışmış, ve bunu takiben Londra’da yerleşik olan Acropolis 
Capital şirketinde uluslararası yatırım yönetimi konusunda tecrübe edinmiştir. 
İngiltere Sermaye Piyasası Kurulu’ndan IMC (Investment Management Certificate – 
varlık yöneticisi sertifikası) ve Threshold Competent (yeterlilik eşiği üzerinde) lisans ve 
yeterlilikleri sahibi olan Onur Takmak Acropolis Capital’e ait uluslarası fonlarının 
yönetimini yapmıştır. Fon yöneticisi olarak alternatif yatırım enstrümanlarının 
uluslararası kapsamda araştırılması ve bir portföy olarak kurgulayarak yatırımların 
yönetilmesini yapmıştır. 2008 yılı başında RHEA Yatırım Grubu’nu oluşturan Takmak, 
grubun kaynaklarının yönlendirilmesi ve stratejik adımların kurgulanmasını ve 
yönetilmesini üstlenmiş olup, Rhea Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ’nin lider 
sermayedarı olarak yönetim kurulu başkanlığı ve Rhea Portföy Yönetimi AŞ’nin ana 
hissedarı olarak yönetim kurulu başkanlığı görevlerini yürütmektedir. Onur Takmak 
ayrıca İstanbul Venture Capital Initiative (IVCI) Bağımsız Yatırım Komitesi üyesi olarak 
da görev yapmıştır. IVCI, Türkiye’nin ilk fonların fonu ve eş-yatırım programı olarak 
2007’de kurulmuştur.  

 

 FERAY TAKMAK 
 

Eğitim: Feray Takmak, İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi mezunu olup, 
yüksek lisansını aynı üniversitede jeofizik alanında yapmıştır. 
 
Profesyonel: Feray Takmak, Meslek hayatına 1998 yılında Egebank’ta müşteri 
temsilcisi olarak başlamış olup, 2000-2002 yılları arasında Global Menkul Teknik 
Analiz –  Piyasa Analiz Uzmanı olarak çalışmıştır. 2002-2004 ve 2005-2007 yılları 
arasında Percy Bass Ltd. ve Katherine Pooley (Londra)’da iç mimar olarak görev 
yapmıştır. 2004-2005 yılları arasında KLC school of Design’da iç mimarlık eğitimi almış 
ve 2007 yılında Takmak&Co (Londra/Dubai)’yi kurmuş ve 2009 yılına kadar faaliyette 
bulunmuştur. Feray Takmak, 2010-2013 yılları arasında Rhea Girişim Sermayesi 
Yatırım Ortaklığı AŞ’de yönetim kurulu üyeliği görevlerinde bulunmuştur. 
 

 AYŞE SEDA ÖNEN 
 

Eğitimi: Ayşe Seda Önen, 1993 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme 
Bölümü’nden mezun olmuştur. 2002-2004 yılları arasında University of Texas 
Austin’de “Master in Professional Accounting” yüksek lisans programını tamamlayan 
Ayşe Seda Önen, 2000 yılında Wharton Business School’da bir akademik dönem finans 
ve sermaye piyasaları hukuku programını tamamlamış, ayrıca 2005 yılında Wharton 
Business School Real Estate Center’da “Housing Finance” programına katılmıştır. 
 



Profesyonel: Ayşe Seda Önen, 1994 yılı Mart ayında Sermaye Piyasası Kurulu 
Ortaklıklar Finansmanı Dairesi’nde çalışma hayatına başlamış, 1997 yılından itibaren 
Kurumsal Yatırımcılar Dairesi’nde devam etmiştir. Görevi sırasında çeşitli projelerin 
yanı sıra, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürüttüğü “Türkiye’de konut finansman 
sisteminin kurulması ve ipotekli sermaye piyasası araçlarının düzenlenmesi” proje 
çalışmasının yöneticiliğini yapmıştır. Sermaye Piyasası Kurulu’nda Başuzmanlık ve 
Kurumsal Yatırımcılar Dairesi Başkan Yardımcılığı görevini de yürüten Ayşe Seda 
Önen, Aralık 2008 itibari ile Mesa Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı AŞ'nde genel müdür 
yardımcısı olarak göreve başlamış, Nisan 2010’da Rhea Portföy Yönetimi AŞ’ne finans, 
idari işler ve mevzuat uyumundan sorumlu genel müdür yardımcısı olarak atanmıştır. 
Ayşe Seda Önen, 2010 yılı Ağustos ayından itibaren Rhea Girişim Sermayesi Yatırım 
Ortaklığı AŞ’de genel müdür olarak görev yapmaktadır. 

 

 ABDULLAH DOĞAN KEFELİ 
 

Eğitimi: Abdullah Doğan Kefeli, 1991 Yılında Marmara Üniversitesi İktisadi İdari 
Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümünden mezun olmuştur. 
 
Profesyonel: Abdullah Doğan Kefeli, Ekinciler Holding’de 1991 yılında başladığı 
görevinden 1999 ylında Muhasebe Müdürü olarak ayrılmıştır. Takip eden süreçte 
Doğuş Holding’in otomotiv sektöründe faaliyet gösteren kuruluşu Doğuş Otomotiv’de 
Mali İşler Şefi olarak 5 yıl görev almış, 2005-2009 yılları arasında ise yine otomotiv 
sektöründe hizmet veren Uzay Grup Şirketleri’nde Genel Müdür Yardımcısı olarak 
profesyonel hayatına devam etmiştir. 2009-2011 yılları arasında Esas Holding’in bir 
kuruluşu olan ve sağlık sektöründe faaliyet gösteren Medline AŞ Antalya’da İşletme ve 
Mali İşler Direktörlüğü görevinde bulunan Abdullah Doğan Kefeli, 2011-2013 yılları 
arasında yine sağlık sektöründe hizmet veren bir kurum olan Dentistanbul Ağız ve Diş 
Sağlığı AŞ’de Genel Müdürlük görevini yürütmüştür. 2013 yılında Rhea Girişim 
Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ Genel Müdür Yardımcılığı görevine başlayan Kefeli, 
halen bu göreve devam etmektedir. Abdullah Doğan Kefeli Mali Müşavir olup, çok 
sayıda finansal sertifikasyona sahiptir. 
 

 ARİF BEKTAŞ 
 

 Eğitim: Arif Bektaş, 1980 yılında Ankara İktisadi Ticari İlimler Akademisi Bankacılık ve 

 Sigortacılık Yüksekokulu, Sigortacılık bölümünden mezun olmuştur. 

 

Profesyonel: Arif Bektaş, meslek hayatına 1975-2002 yıllarında Ankay Motorlu 

Vasıtalar Ticaret A.Ş.’de Muhasebe Müdürü olarak çalışmış, 1986-1990 yıllarında aynı 

şirkette ayrıca Yönetim Kurulu üyeliği de yapmıştır. 2000-2002 yıllarında Ankara 

SMMM Odası Bağımlı Çalışanlar Komisyonu Başkan Yardımcılığı görevinde 

bulunmuştur. 2003-2005 yıllarında  Serbest Muhasebeci Mali Müşavirliğini icra etmiş, 

25.05.2005 yılında ise T. Vakıflar Bankası T.A.O’nun iştirak şirketlerinden Vakıf Girişim 

Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’de Mali İşler ve Finansman Müdürü olarak göreve 

başlamış olup, aynı zamanda Şirket içi Yatırımcı İlişkileri görevinde de bulunmuştur. 



Şirketin Aralık 2009 yılında devir olup, özelleştirilmesi üzerine, Rhea Girişim Sermayesi 

Yatırım Ortaklığı A. Ş.’nde Mali İşler ve Finansman Müdürü olarak halen devam 

etmekte iken, 25.12.2014 tarihinde Yatırımcı İlişkileri Personeli görevini de ayrıca 

üstlenmiştir. Arif Bektaş, Mali Müşavir olup, SMMM belgesi sahibidir.  

 
 
 
 

 


